

134	Участок №4 Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Участок №5 Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Участок №6 Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Участок №7 Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Участок №8 Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 09.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Шмелев А.Б. (подпись) (Ф.И.О.) 18.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюза Краснов С.В. (подпись) (Ф.И.О.) 18.03.2022 (дата)

Энергетик Большаков А.В. (подпись) (Ф.И.О.) 18.05.22 (дата)

Специалист по охране труда Яковлев С.В. (подпись) (Ф.И.О.) 18.03.2022 (дата)

Специалист по персоналу Кушова Л.Б. (подпись) (Ф.И.О.) 18.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768 (№ в реестре экспертов) Воронина Ю.Ю. (подпись) (Ф.И.О.) 09.03.22 (дата)